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
bitaciones, salón, calefacción
de carbón-gasoil, patio, meren-
dero, 2 plantas, garaje muy am-
plio. Tel: 675956269
BENIDORM apartahotel Fla-
mingo, alquillo semana del 21
al 28 de Julio de 2007, por 500
Eu, para cuatro personas, coci-
na completa, terraza con vistas
al mar, cerca de playa, ameni-
dades todos los dias para niños
y mayores, limpieza diaria. Tel:
662420155
C/ ANTONIO MAURApiso en
venta. Tel: 610740433
C/ CID Zona Trinidad Arroyo),
piso en venta a estrenar, 92 m2,
3 habitaciones, 2 baños, garaje
y trastero. Tel:
666085245/979750139
C/ CID ático en venta. Tel:
616963538
C/ DON PELALYO piso alto en
venta, 90 m2, con cochera.
25.000.000 pts. No inmobilia-
rias. Tel: 606201017

C/ FELIPE II Palencia), piso en
venta, 2 dormitorios, 2 baños,
cocina, salón y trastero. Tel:
947233845
C/ GENERAL MATA piso en
venta, 3 habitaciones, salón, co-
cina y baño, ascensor, garaje y
trastero. 17.000.000 pts. Tel:
619330189
C/ GUATEMALA piso en ven-
ta, 3 habitaciones, 1 baño, coci-
na amueblada con terraza, ca-
lefacción comunitaria y ascen-
sor. Tel: 627949502
C/ JARDINES piso en venta,
94 m2 útiles, garaje, servicios
centrales, 3 habitaciones, Lla-
mar tardes. No Inmobiliarias.
Tel: 618639617
C/ LA PUEBLA piso en venta,
totalmente reformado, 140 m2.
Tel: 610566520
C/ MAYOR piso en venta, 70
m2, 2 habitaciones, salón, coci-
na y baño con hidromasaje, ar-
marios empotrados, ascensor,
calidades de primera. 36.500.000
pts. Tel: 679859452
C/ SAN MARCOS Frente a la
Traserilla), piso en venta, 2 dor-
mitorios, trastero y garaje. Tel:
979741412/661101811
C/ SINESIO DELGADO piso
en venta, totalmente reforma-
do, 2 habitaciones, cocina, sa-
lón y baño. 19.000.000 pts. Tel:
979720136
CAMINO DE LA TORRECI-
LLAático en venta, 75 m2, 2 ha-
bitaciones, baño, cocina amue-
blada, baño amueblado, terra-
za, garaje y trastero. Tel:
639007997/615403020
CAMPOS GÓTICOS piso en
venta, 2 habitaciones, armarios
empotrados, 2 baños, trastero
y cochera. No inmobiliarias. Tel:
616433822
CANTABRÍA duplex en venta,
casi a estrenar, amueblado, pa-
ra entrar a vivir, 80 m2, 3 habi-
taciones, 2 terrazas, 2 baños, sa-
lón, cocina, garaje cerrado, pis-
cina en comunidad, cerca de pla-
ya a 8 min, centro hípico a 10
min, pueblo bien comunicado y

tranquilo. Tel: 942670188
CANTABRIA zona Santillana
del Mar, casa antigura para res-
taurar en venta, portalada, hall,
cocina y cuadra grande, prime-
ra piso, 5 habitaciones, sala, ga-
leria, cuarto de baño y pajar, con
550 m de terreno. Tel: 942896197
CARDENAL CISNEROS pi-
so en venta, 115 m2 útiles, 4 ha-
bitaciones, 2 baños. Tel:
979724467
CARDENAL CISNEROS pi-
so en venta, 3 dormitorios, sa-
lón, parquet flotante, calefac-
ción de gas, reformado total-
mente, trastero, terraza. Solo
particulares. Tel:
630086737/630086736
CARDENAL CISNEROS pi-
so en venta, totalmente refor-
mado, a estrenar, 2 habitacio-
nes, armarios empotrados, to-
do exterior, salón, cocina y cuar-
to de baño, 2 terrazas, muy buen
estado. Tel: 979721648

Carretera de Carrión (4
km de Palencia), finca
de 1300 m2 en venta, ca-
sa de 90 m2, luz, pozo y
riego automático.
210.000 Eu. Tel:
607541952

CASA CON BAR para entrar
a vivir, a 10 km de Herrera de Pi-
suerga con todas las comodida-
des. Tel: 615273639
CASA en pueblo a 15 km Pa-
lencia. Precio y pago a convenir.
Tel: 979726007
CASADO DEL ALISAL Apar-
tamento céntrico en venta, 1 ha-
bitación, garaje y trastero. 136.430
Eu. tel: 617376083
DÁRSENA DEL CANAL Pre-
cioso chalet, vendo, 4  habita-
ciones, salón de 30 m, jardín jun-
to. Tel: 979747992/679638517
DENIA Alicante), apartamento
en venta, primera linea de pla-
ya, 2 dormitorios, baño, aseo,
cocina, 2 terrazas, a/a, video-
portero, ascensor, garaje, tras-
tero, urbanización con piscina.
Tel: 629651080

ELGOIBARGupuzcoa) Vta o al-
quiler amplio piso, zona centri-
ca, 3 habitaciones, salon, coci-
na y baño, dispone de ascensor,
3º planta en edificio de 5 altu-
ras. Tel: 964491022/677780680
ENTRE PALENCIA Y VALLA-
DOLID piso en venta amuebla-
do y para entrar a vivir. 9.500.000
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
LLOS, a 14 km Burgos, casa cua-
tro habitaciones, estudio, dos
baños, con calefacción de ga-
sóleo, terreno con arbolado y
huerto. 2.700 m2, para entrar
a vivir. Tel. 639610734.
ZONA SANTIAGO piso refor-
mado en venta, 18.500.000 Pts,
cocina amueblada. No inmobi-
liarias. Tel: 620480063

11..22
PISOS Y CASAS

PARTICULARcompra piso cén-
trico en Palencia, 4 habitacio-
nes, garaje, ascensor, no impor-
ta reformar. Tel: 670438534
PARTICULARCasa compro en
pueblo de Palencia, con patio a
algo de terreno. Económico. Tel:
695514137
SANTANDER o pueblos de al-
rededor, Compro apartamento
de 2 habitaciones, cerca de la
playa. Tel: 616433822
TORREMOLINOS Benalma-
dena o Marbella, compro apar-
tamento cerca de la playa. Tel:
616433822

11..33
PISOS Y CASAS ALQ. 

APARTAMENTO CÉNTRICO
en alquiler, 1 dormitorio, amue-
blado, con electrodomésticos.
Tel: 979712799
APARTAMENTO CÉNTRICO
en alquiler, 50 m2, 1 habitación,
nuevo, amueblado. Tel:
979711059
APARTAMENTO CÉNTRICO
en alquiler, amueblado, 1 habi-
tación. Tel: 666555559
APARTAMENTOS EN TO-
RREVIEJA zona Habaneras ,
con piscina. 1 y 2 habitaciones.
Tel: 979726633/617528918
BENALMADENA COSTAMa-
laga), apartamento en alquiler,
al lado del mar, semanas, quin-
cenas o meses. Tel:
979745878/636303920
BENAVENTE Zamora), piso
amueblado en alquiler, C/ Fede-
rico Silva, frente a gasolinera, 3
habitaciones, salón, cocina y ba-
ño, calefacción individual de gas
natural. 250 Eu/mes. Tel:
913733861
BENIDORM Alicante), aparta-
mento en alquiler, 1ª de Abril y
Julio, 2 dormitorios, piscina, cén-
trico. Tel: 699251761
BENIDORMalquilo apartamen-
to levante, cerca de la playa,
equipado, parking, piscina, se-
mana santa y siguientes. Tel:
653904760
BENIDORMApartamento cén-
trico, acondicionado, cerca pla-
ya, con piscina, garaje y tenis,
quincenas. Tel:
983207872/666262532
BENIDORM apartamento en
alquiler, 3 min playa Levante,
piscina, garaje y pista de tenis.
Tel: 609845033
BENIDORM apartamento en
alquiler, mes de Julio, quince-
nas y meses, 2 dormitorios,
salón, terraza, cocina indepen-
diente, baño completo, a/a, ex-
terior, zona centro de Benidorm.
Para 6 personas. Tel:
979745058/616850443/69925176
1
BIGAR CENTRO apartamen-
to en alquiler, 2 habitaciones,
salón, cocina, baño y hall. Tel:
609448383
BOO DE PIELAGOSCantabria)
a 15 km de Santander, playa,
apeadero tren de cercanías, ca-
sa individual en alquiler, 8 pax,
nuevo, totalmente equipado,
muebles terraza. Precio a con-
venir. Tel: 617205689
C/ ERAS DEL BOSQUE Fren-
te ambulatorio), apartamento
seminuevo en alquiler, 2 habi-
taciones, salón, cocina. Amue-
blado. Tel: 979747677/627338154
C/ ERAS DEL BOSQUE Fren-
te centro de Salud San Juani-
llo), apartamento seminuevo en
alquiler, 2 habitaciones, salón,
cocina y baño. Amueblado. Tel:

630590836/979747667
C/ ESTRADA La Puebla), piso
en alquiler, 3 dormitorios, salón,
amueblado. 240 Eu/mes. Tel:
666645842
C/ LOS PASTORESestudio en
alquiler. Tel: 617380961
C/ LOS PASTORESpiso en al-
quiler, 2 habitaciones, cocina
amuebladad. Tel: 616433822
C/ PASTORES apartamento
amueblado en alquiler, trastero.
360Eu/mes. Tel: 679241857. Tar-
des
C/ RIZARZUELApiso en alqui-
ler, amueblado, 3 habitaciones,
salon, cocina y 2 baños. Cale-
facción individual de gas. Tel:
635527183
C/ SANTIAGOPalencia), apar-
tamento en alquiler, nuevo, a es-
trenar. Tel: 979721624
CANTABRIA Isla), piso en al-
quiler amplio, pie de playa, apar-
camiento. Bonitas vistas mar
montaña, bien situado para es-
cursiones, semana Santa, puen-
tes, vacaciones. Tel: 616733332
CANTANBRIA Cerca Playa de
Somo), apartamentos en chalet
con jardín, para 4 y 6 perso-
nas. Tel: 660554569/675913268
CARDENAL CISNEROSestu-
dio-apartamento  en alquiler, 1
habitación, totalmente amue-
blado. 330 Eu/mes. Tel:
653096180
CASITA RURAL equipada, jar-
dín, huerta y cesped, fines de
semana, quincenas, meses ala-
do de Saldaña (Palencia). Tel:
639652632/983352660
COMILLAS Santander) Apar-
tamento en alquiler, Semana
Santa, puentes y Verano, 2 ha-
bitaciones, salon-cocina, baño
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